prórroga –y en los mismos términos previstos en este– a partir de la fecha en la que la 
presente adenda adquiera eficacia, Vocento realizará nuevas campañas publicitarias 
desarrolladas en sus propios medios de comunicación, gratuitas para el MNCARS, por 
un valor global equivalente a 150.000 (ciento cincuenta mil) euros en el plazo de 
un (1) año, considerando la aplicación teórica a efectos del número de inserciones de un 
descuento mínimo del 50 % sobre valor de la tarifa de Vocento. También seguirán 
vigentes los compromisos de difusión por parte del MNCARS previstos en la cláusula